לבסוף צוין כי המערער טרם שילם סכום כלשהו מהפיצוי שנקבע כי עליו לשלם למתלוננות, וכי יש בכך כדי ללמד כי הוא
"טרם נטל אחריות אמיתית על מעשיו" – וגם משום כך אין מקום להקל בעונשו.

דיון והכרעה
9. אקדים ואומר כי אני סבור שדין הערעורים להידחות.

סעיף 153(א) לחוקסדרהדיןהפלילי, התשמ"ב-1982 קובע את המסגרת הנורמטיבית לבקשת נאשם לחזור בו
מהודייתו:

"הודה הנאשם בעובדה, אם בהודיה שבכתב לפני המשפט ואם במהלך המשפט, רשאי הוא בכל שלב של המשפט
לחזור בומן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו" (ההדגשה הוספה –י'